
      

                                                                                          

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
26.06.2025   № 1613-МР 

 

Про упорядкування обліку 

благодійної пожертви і  

гуманітарної допомоги 
 

Керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши договір про надання благодійної 

пожертви у вигляді товарно-матеріальних цінностей від 25 квітня 2025  

№ RVO03-3.45/1, акт приймання-передачі матеріальних цінностей від 25 квітня 

2025 року між Всеукраїнським фондом «Крок за кроком» та Лебединською 

міською радою, акт отримання та передачі гуманітарної допомоги між 

представництвом Корус Інтернешнл, ІНК. в Україні та Лебединською міською 

радою від 30.05.2025, лист Лебединського міського центру соціальних служб від 

16.06.2025 № 01-07/133, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1.  Упорядкувати облік отриманої благодійної пожертви і гуманітарної 

допомоги та поставити на баланс: 

1) виконавчого комітету Лебединської міської ради: 

електроінструмент Forte FG6500 вартістю 19 998,33 гривні; 

        стелаж кубиками піраміда вартістю 1 588,00 гривень; 

        чайник електричний MPM MCZ-85/B2 вартістю 599,00 гривень; 

мікрохвильову піч Edler ED-MW823AW вартістю 2 699,00 гривень; 

мережевий фільтр Color Way CW-PSEA55BK, 5 розеток/5M Black, вартістю 

349,00 гривень; 

мережевий фільтр Color Way CW-PSEA55W, 5 розеток/5 M White, вартістю 

299,00 гривень; 

табличку «Кабінет психологічної допомоги» (150х300) вартістю 345,00 

гривень; 

табличку «Пункт незламності» (250х300) вартістю 320,00 гривень; 

2) Лебединського міського центру соціальних служб: 

столик складний KULESKO у кількості 4 штуки загальною вартістю 6 956,00 

гривень; 

столи інклюзивні у кількості 2 штуки загальною вартістю 3 440,00 гривень;  

стіл обідній JEGIND вартістю 3 995,00 гривень;  

крісло HUNDESTER (лляний) у кількості 2 штуки загальною вартістю 7 

050,00 гривень; 

стіл кавовий LEJRE розміром 48х48 вартістю 2 349,06 гривні; 

 

 



  2  

 

вішалку підлогову FELSTE вартістю 1 081,00 гривня;  

стілець складний VOEL у кількості 25 штук загальною вартістю 14 100,00 

гривень; 

шафу JENSLEV у кількості 2 штуки загальною вартістю 14 100,00 гривень; 

шафку GIVE (тумба під кавомашину) вартістю 1 739,00 гривень; 

стелаж HERNING 5 (полички білі) вартістю 2 350,00 гривень; 

бокс для відгуків вартістю 2 130,00 гривень; 

м’які кубики у кількості 3 штуки загальною вартістю 1 050,00 гривень; 

кулер вартістю 5 678,58 гривні; 

кавомашину вартістю 15 999,00 гривень; 

роутер вартістю 1 399,00 гривень; 

настінний годинник вартістю 1 500,00 гривень; 

глюкофон вартістю 3 500,00 гривень; 

екран для проектора вартістю 4 368,00 гривень; 

розділювач кімнати HALDA вартістю 5 000,0 гривень; 

вазу INGENAR (розміром 10х8х34 см) вартістю 423,00 гривні; 

вазу AlVIS (д. 20 см, в. З0 см) вартістю 564,00 гривні; 

ліхтар КRESTER (д. 15 см) вартістю 517,00 гривень; 

LED-свічку AUGUSTING (д. 8) вартістю 175,00 гривень; 

штучні квіти STIAN вартістю 135,00 гривень; 

тацю FRIST (д. 30 мідний )вартістю 305,50 гривні; 

штучні рослини BROR у кількості 3 штуки загальною вартістю 549,90 гривні; 

кошик ROALD 34х46х48 см вартістю 752,00 гривні; 

торшер DANI (в. 54 см натур) вартістю 1 269,00 гривень; 

аромалампу OTTAR (д. 10 см) вартістю 117,50 гривні; 

акустичну систему (колонка) вартістю 16 054,00 гривні; 

гру «Орхідеї» вартістю 541,00 гривня; 

гру «Розкажи мені все» вартістю 735,00 гривень; 

гру «Шевченко питає» вартістю 735,00 гривень; 

гру «Хто я» вартістю 735,00 гривень; 

гру «Малюй» вартістю 587,00 гривень; 

бізі дошку вартістю 1 699,00 гривень; 

пазли на підлогу у кількості 9 штук загальною вартістю 8 001,00 гривня; 

табличку для простору вартістю 615,00 гривень; 

кондиціонер BOSCH CL3000i RAC3.5kW у комплекті з кріпленнями вартістю 

22 990,00 гривень; 

проектор ACER вартістю 17 098,00 гривень; 

піщаний столик вартістю 5 750,00 гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО   


